

**INDAIAL CAMARA DE VEREADORES**

Pág 1 / 1

**Compras e Contratos
Readequação de Lote**

Código - Pessoas - Fornecedor - Participante Licitação - QCP - Quadro Comparativo de Preço:
114723354 Minuta Ano - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo de Preço: 2023 Minuta Numero -
Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo de Preço: 10 Código Cliente - Item Minuta - QCP - Quadro
Comparativo de Preço: 179

6 - ALIMENTOS - PARLAMENTO JOVEM

Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
11	BOLO DE CENOURA - Bolo de cenoura com cobertura de chocolate preto, medindo 16cm x 20cm com peso mínimo de 520g.	MARYMARIA	UNID	30	28,20	846,00
12	BOLO TIPO NEGA MALUCA, COM RECHEIO E COBERTURA, MEDINDO 17 X 23 CM, PESO MÍNIMO DE 800G.	MARYMARIA	UNID	20	34,04	680,80
13	SANDUÍCHE DE PICLES: composto de duas fatias de pão, medindo 12 x 10 cm, com picles (contendo presunto, queijo, pepino e maionese). Peso mínimo de 120 gramas.	MARYMARIA	UNID	150	5,91	886,50
14	Cachorro quente: pão francês de 50 Gr, chucrute, molho de tomate e salsicha.	MARYMARIA	UNID	100	6,57	657,00
15	SONHO, TAMANHO PEQUENO DE APROXIMADAMENTE 05CM DE DIAMETRO, RECHEIO DE CREME, DOCE DE LEITE, CHOCOLATE E GOIABA	MARYMARIA	UNID	350	2,38	833,00
16	CROISSANT DOCE E SALGADO, MEDINDO 05 CM E PESO APROXIMADO DE 30 GRAMAS.	MARYMARIA	UNID	1.800	2,05	3.690,00
17	SALGADINHO SORTIDO, COMO: RISSELE, COXINHA E PASTELZINHO - COM RECHEIO DE QUEIJO, PALMITO, CARNE BOVINA OU FRANGO. PESO MÍNIMO DE 35 GRAMAS	MARYMARIA	UNID	1.500	1,13	1.695,00
18	DOGUINHO: MASSA FOLHADA E SALSICHA, PESO APROXIMADO DE 40 GRAMAS.	MARYMARIA	UNID	1.000	1,84	1.840,00
19	MINI HAMBÚRGUER: PÃO, CARNE, QUEIJO, ALFACE E REQUEIJÃO, MEDINDO 05 CM.	MARYMARIA	UNID	1.000	2,82	2.820,00
20	MINI EMPADA: FRANGO, CARNE E CALABRESA, PESANDO NO MÍNIMO 70 GRAMAS.	MARYMARIA	UNID	500	2,29	1.145,00
21	PÃO DE QUEIJO: POLVILHO DOCE, SAL, LEITE OVOS, QUEIJO MINAS MEIA CURA RALADO, PESO MÍNIMO 35 GRAMAS.	MARYMARIA	UNID	1.000	1,70	1.700,00
22	SANDUÍCHE, COM PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS, COM MARGARINA, QUEIJO E PRESUNTO.	MARYMARIA	UNID	500	4,4134	2.206,70

Total do Lote: 19.000,00**Total do Fornecedor:** 19.000,00